
UCHWAŁA NR 91/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji dyscyplinarnej 
dla doktorantów

Na podstawie § 31 w związku z § 29 ust. 1-5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uzupełnia skład Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów 
ustalony uchwałą nr 78/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie wyboru Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów o następujących członków:

1) dr hab. prof. US Marek Tkaczuk;
2) dr Wojciech Bondarewicz;
3) dr Małgorzata Świątek;
4) dr hab. prof. US Magdalena Lisiecka-Czop;
5) dr hab. Marcin Piątek;
6) dr hab. prof. US Adriana Schetz;
7) dr hab. prof. US Lidia Skuza;
8) dr Katarzyna Klapczyńska;
9) dr Krystian Szudarek;

10) dr Krystian Grądz;
11) mgr Michał Prusinowski;
12) mgr Karolina Szumiato;
13) mgr Kamila Klimkiewicz;
14) mgr Olga Sierawska;
15) mgr Katarzyna Kwiatkowska;
16) mgr Rafał Miszczuk;
17) mgr Urszula Chwesiuk;
18) mgr Sebastian Dorywalski;
19) mgr Artur Fonżychowski;
20) mgr Shihah Fernando.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HEKTOR
drhab.#at8Mar Tarczyński


